Felber BACKEREI KONDITOREI CAFE, Dennliweg 21, 4900 Langenthal

Mini-Wienerli im Teig

Sensible und allergene Inhaltsstoffe
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Enthalt Senf, Eier, Weizen, Gerste.

Weitere Allergenspuren kdnnen, trotz groRter Sorgfalt, nicht vollig ausgeschlossen werden.

Zutaten:

Mini-Wienerli (Schweinefleisch (CH), Rindfleisch (CH), Speck (CH), Wasser, Schwarten,
Nitritpdkelsalz (Speisesalz; Konservierungsstoff (Natriumnitrit)), Kalbfleisch, Gewlrze, Speisesalz
jodiert, Aroma, Saureregulator (Natriumacetat), Stabilisator (Diphosphate), Geschmacksverstarker
(Mononatriumglutamat), Glukose, Antioxidationsmittel (Ascorbinsaure), Wursthille: Schafdarm)
36%, WEIZENMEHL (CH), Wasser, SENF (Tafelessig, Wasser, SENFSAMEN, Speisesalz jodiert,
Zucker, Gewdurze), VOLLEI (EU), Rapsol (teilweise gehartet), Kokosfett, Palmfett, Speisesalz
jodiert, Backhefe, GERSTENMALZMEHL, Emulgator (Mono- und Diglyceride von
Speisefettsauren), Sauerungsmittel (Citronensaure), Acerolasaftkonzentrat.

Energie pro 100g pro Stiick
(40g)
Kilojoule 725 290
Kilokalorien 173 69
Ndhrwerte
Fett 529 2149
davon gesattigte Fettsauren 25¢g 109
Kohlenhydrate 279 1149
davon Zucker <0.54¢g <0.54¢g
Ballaststoffe 169 0649
Eiweil} 44 g 1849
Salz 095¢ 0.38 49
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